PRODUKTDATENBLATT

PH GVX600H 1,5

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Heizleistung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Elektro-Vorheizregister fur geniovent.x 600 H Geréate mit
Enthalpie-Wéarmetauscher

5 kg

7 kg
200 mm
600 mm
200 mm
220 mm
650 mm
220 mm
1.500 W
1 Stuck
X
4012799320333
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