PH GVX600H 1,5





Kurzinformation

Elektro-Vorheizregister für geniovent.x 600 H Geräte mit Enthalpie-Wärmetauscher

Artikelnummer 0093.1453

Technische Daten

Gewicht	5 kg
Gewicht mit Verpackung	7 kg
Breite	200 mm
Höhe	600 mm
Tiefe	200 mm
Breite mit Verpackung	220 mm
Höhe mit Verpackung	650 mm
Tiefe mit Verpackung	220 mm
Heizleistung	1.500 W
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	X
GTIN (EAN)	4012799320333